上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署本合同： 

1.乙方根据本合同的规定向甲方提供以下服务 

1.1 乙方所提供的服务其来源应符合国家的有关规定，服务的内容、要求、

服务质量等详见招标文件和投标文件 

1.2 项目服务内容主要为： 

本包件拟对新桥区域内的群租乱象进行整治，主要整治内容包括：隔断拆除、

私拉电线拆除、违规使用煤气罐及其他设备的收缴、拆除垃圾清运等。具体项目

内容、采购范围及所应达到的具体要求，以采购文件相应规定为准。 

2.合同价格、服务地点和服务期限 

2.1 合同价格 

本合同价格为 1920924.05 元整（大写：壹佰玖拾贰万零玖佰贰拾肆元伍

分  ） 

2.2 服务地点：松江区新桥镇； 

2.3 服务期限 

本服务的服务期限：12 个月（若遇拆除任务跨年的，以最后一个拆违项目

工期为准），服务期间如遇人力不可抗拒的因素，双方可另行协商延长工期。 

2.4合同形式：本合同为固定单价合同，自报综合单价见投标文件《报价组

成明细表》，结算时凭发包方拆违单位确认单、拆除工作量现场复核确认单按实

结算。 

2.5 拆除材料：拆除后所有材料归乙方所有。 

3.质量标准和要求 

3.1 乙方所提供的服务的质量标准按照国家标准、行业标准或制造厂家企业